
Výbor TJ Slovan, lČ: 00653896
Pec pod Sněžkou 230,5422'l Pec pod Sněžkou

Zápis ě. 05/2019 z jednání výboru TJ, které se konalo dne 22.'|1.2019 v 't6:00 na Jeleních loukách

1,

2.

J.

4.

Přítomni: Sochorová, Tomášková, de Rijke, Neuman, Chalupa, Brož, Berger (7 osob)

V úvodu schůze byl projednán připravený program na valnou hromadu, která se dnes uskuteční.
V záležitosti nového webu TJ Honza osloví konkrétní subjekt pro předložení nabídky (Programmatic
Media s.r.o.), cenový limit 25 tis. Kč vč DPH stále platí.

Smlouva s BMMCR s.r.o. je plněná, vše bylo dodáno a vyfakturováno dle dohody.
Blanka informovala, že sezónníjízdenky na zimu 201912020 stály 404 tis. Kč, O 200 tis. Kč vč. DPH
byla tato částka ponížena na základě plnění ze smlouvy o reklamě uzavřené se společností MEGA
PLUS s.r.o.
V roce 2019 činila výše již vyúčtované dotace z vtŠvtat částku 138 tis. Kč. Na rok 2020 je
požádáno ze stejného programu o částku 148 tis. Kč.

6. Jakub Vít si sezónníjízdenku hradí ze svého (oprava mylné informace z minulého zápisu). TJ hradí
tři permanentky třem trenérům (Martin lvanko, Blanka Sochorová a Tomáš Horáček).
Přítomní souhlasí, aby se členem TJ stala Ester Hanusová, přípravka ročník 201 1.

Během zimy 2019/20 budeme pořádat několik závodů, celkem je naplánováno 12 závodních dnŮ,

počet pomocníků, kteří budou potřeba, bude značný.

7,

ó.

,1
Ll

i

zapsal: Mgr.


